
UCHWAŁA NR XI/49/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 13 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Lipno na 

rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1571) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, poz. 2244, M. P. 
z 2019 r. poz. 141 i poz. 730)  i  art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 852)  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/9/2018  Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie 
Gminy Lipno na rok 2019, zmienionej uchwałą Nr VI/23/19 Rady Gminy Lipno z dnia 21 marca 2019 r. 
w załączniku w dziale V wprowadza się następującą zmianę:pkt 11 otrzymuje brzmienie: "

11. Zakup dwóch aparatów  fotograficznych wraz z akcesoriami  dla 
profilaktyki uzależnień.

lipiec- -grudzień 3000 zł

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

Id: B9B6C211-1141-45AF-9630-D8C0D85F2871. Podpisany Strona 1




